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SOLICITAN FORMAR PARTE DEL TRIBUNAL PAU

VIGILANCIA
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA (JULIO) 2025 (Anexo i)

En caso de error u omision de alguno de los datos se podra presentar reclamacion en el plazo de los tres dias habiles siguientes a la publicacion de este listado. El sorteo se celebrara el dia 1

de abril a las 10:00 h. El resultado se publicara en el Tablon de anuncios electronico de la Universidad de Salamanca (https://sede.usal.es/web/guest/tablon) y, a efectos informativos, en la

pagina web de la Universidad de Salamanca.
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APELLIDOS Y NOMBRE

ABARCA ABARCA Vanesa
AGORRETA LUMBRERAS Javier
AJENJO LOPEZ Pablo

ALONSO MULAS Dolores

ALVAREZ FERNANDEZ Laura
ALVAREZ LOZANO Raquel
ALVAREZ ROSA Carmen Vanesa
AMOR ESTEBAN Victor

ANCIONES POLO Maria del Dulce
ARGOTTI ERAZO Humberto Mauricio
BADO MICHEL Tomas

CASCO SOLIS Sara

CEBALLOS BARBANCHO Antonio
CORES ANTEPAZO Celia

CRIADO NICOLAS Marco

CRIADO PEREZ Mario

DE OLIVEIRA Ana

EGUILEOR CARMONA Xabier
FERNANDEZ GONZALEZ Juan Francisco
FERNANDEZ DEL GARCIA Maria Teresa
GARCIA CASADO Luis Alberto
GARCIA CORTES Juan Carlos
GARCIA NUNEZ Ricardo
GONZALEZ GARCIA Nerea

GONZALEZ GUTIERREZ Sara

Universidad

CENTRO/DEPARTAMENTO

DPTO. ECONOMIA E HISTORIA ECONOMICA

DPTO. ECONOMIA APLICADA

DPTO. HISTORIA MEDIEVAL, MODERNA Y

DPTO. FILOLOGIA INGLESA

DPTO. FISIOLOGIA Y FARMACOLOGIA

CIENCIAS FARMACEUTICAS

DPTO. LENGUA ESPANOLA

DPTO. ESTADISTICA

DPTO. ESTADISTICA

DPTO. ESTADISTICA

DPTO. HISTORIA MEDIEVAL, MODERNA Y

DPTO. FILOLOGIA INGLESA

DPTO. GEOGRAFIA

DPTO. FILOLOGIA INGLESA

DPTO. BIOLOGIA ANIMAL, ECOLOGIA, PARASITOLOGIA,

DPTO. ECONOMIA APLICADA

DPTO. FILOLOGIA FRANCESA

DPTO. PREHISTORIA, HISTORIA ANTIGUA Y

DPTO. FISIOLOGIA Y FARMACOLOGIA

DPTO. QUIMICA ANALITICA, NUTRICION Y

DPTO. MATEMATICAS

DPTO. MICROBIOLOGIA Y GENETICA

DPTO. HISTORIA DEL ARTE / BELLAS ARTES

DPTO. ESTADISTICA

DPTO. DIDACTICA DE LA EXPRESION MUSICAL, PLASTICA

N° SORTEO VIGILANCIA
CONV. EXTRAORDINARIA

99001

EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria

EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria

99002

EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria

99003

99004

99005

99006

EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria

EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria

99007

99008

EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria

99009

99010

EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria

EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria

EXCLUIDO/A-Area de conocimiento
no vinculada

EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria
99011
99012
99013

99014

EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria
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GONZALEZ ZAMORA Angel
HERNANDEZ BENITO Elvira
HERNANDEZ MARTIN Miguel Angel
IGLESIAS CURTO José Ignacio
IZARD ANAYA Eulalia

LOPEZ CARRION Alberto Emesto
LORENZO PINAR Francisco Javier
MARCOS GARCIA Maria Josefa
MARIN RODRIGUEZ Beatriz
MARTIN MARTINEZ Maria Jestis
MARTIN NIETO Isaac

MOCANU FLOREA Vasilica
MORALES SANCHEZ-MIGALLON Juan
MORCHON GARCIA Rodrigo
MURNOZ PASCUAL Lucia

NIETO JIMENEZ Celia

NIETO LIBRERO Ana Belén

PEREZ GARCIA Elisa

ROBLES VALERO Javier

RODERO CILLEROS Sergio
RODRIGUEZ JIMENEZ Esther
RODRIGUEZ DIAZ Juan Manuel
SALUDES ZANFANO Marta Inés
SANCHEZ CABRERA Alejandro
SANCHEZ PEREZ Gabriel
SEBASTIAN MARTIN Miguel
TIRADO BALLESTEROS Juan Gabriel
TORIBIO MATE José Maria

TORREGROSA BENAVENT Gabriela

DPTO. FiSICA FUNDAMENTAL

DPTO. ECONOMIA E HISTORIA ECONOMICA

DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA
DPTO. MATEMATICAS

DPTO. INGENIERIA MECANICA

DPTO. SOCIOLOGIA Y COMUNICACION

DPTO. HISTORIA MEDIEVAL, MODERNA Y

DPTO. FILOLOGIA FRANCESA

DPTO. FILOSOFIA, LOGICA Y ESTETICA

DPTO. FiSICA APLICADA

DPTO. HISTORIA MEDIEVAL, MODERNA Y

DPTO. FILOLOGIA INGLESA

DPTO. GEOLOGIA

DPTO. BIOLOGIA ANIMAL, ECOLOGIA, PARASITOLOGIA,
DPTO. ADMINISTRACION Y ECONOMIA DE LA EMPRESA
DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL

DPTO. ESTADISTICA

DPTO. FILOLOGIA INGLESA

DPTO. BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR

DPTO. FILOSOFIA, LOGICA Y ESTETICA

DPTO. GEOLOGIA

DPTO. ESTADISTICA

DPTO. DIDACTICA DE LAS MATEMATICAS Y DE LAS
DPTO. FILOLOGIA INGLESA

DPTO. FiSICA FUNDAMENTAL

DPTO. FILOLOGIA INGLESA

DPTO. GEOGRAFIA

DPTO. MATEMATICAS

DPTO. FILOLOGIA FRANCESA

99015
EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria
99016
99017
99018
EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria
99019
99020
EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
de la USAL
99021
99022
99023
99024
99025
99026
99027
99028
99029
99030
99031
99033
99032
EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria
99034
EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI

establecido en convocatoria
EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria
99035
99036

99037
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TORRENTE HERNANDEZ Maria del Carmen DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL

VEGA MORENO Milena Amparo DPTO. INGENIERIA QUIMICA Y TEXTIL
VICENTE GONZALEZ Laura DPTO. ESTADISTICA

VICENTE MENDEZ Angel DPTO. INGENIERIA MECANICA
ZACCHEI Enrico DPTO. INGENIERIA MECANICA
ZAHINOS GORDILLO Jestis Manuel DPTO. ESTADISTICA

Salamanca, a fecha de firma electronica

99038

99039

99040

99041

99042

EXCLUIDO/A-No pertenecer al PDI
establecido en convocatoria
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